

政務活動費出納簿

(議員名：山田 昌弘)

整理番号	年月日	内容	収入	支出									残額	備考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		政務活動費	264,000											264,000	
1	H31.4.16	プリンタートナー								475				263,525	
2	H31.4.18	コピー用紙								310				263,215	
3	H31.4	ガソリン代		2,000										261,215	
4	R1.5.10	電話代					1,432							259,783	
5	R1.5	ガソリン代		2,000										257,783	
6	R1.6	ガソリン代		2,000										255,783	
7	R1.7.4	教育新聞									32,400			223,383	
8	R1.7.12	電話代					1,432							221,951	
9	R1.7	ガソリン代		2,000										219,951	
10	R1.8.1	会派視察研修		101,200										118,751	
11	R1.8	ガソリン代		2,000										116,751	
12	R1.9.11	電話代					1,432							115,319	
13	R1.9.25	互換トナーカートリッジ								405				114,914	
14	R1.9	ガソリン代		2,000										112,914	
15	R1.10.24	ハンディ掃除機								1,249				111,665	
16	R1.10.29	レーザープリンター複合機								7,000				104,665	
17	R1.10	ガソリン代		2,000										102,665	
18	R1.11.1	互換トナーカートリッジ								1,220				101,445	
19	R1.11.5	会派視察研修		44,328										57,117	
20	R1.11.18	電話代					1,432							55,685	
21	R1.11	ガソリン代		2,000										53,685	
22	R1.12	ガソリン代		2,000										51,685	

23	R2.1.15	電話代					1,459						50,226	
24	R2.1	ガソリン代		2,000									48,226	
25	R2.2.5	会派視察研修		62,641									(14,415)	
26	R2.2.12	コピー用紙							1,376				(15,791)	
27	R2.2	ガソリン代		2,000									(17,791)	
28	R2.3.2	プリンタインク							4,356				(22,147)	
29	R2.3.9	電話代					1,458						(23,605)	
30	R2.3	ガソリン代		2,000									(25,605)	
	合計		264,000	232,169	0	0	8,645	0	0	16,391	32,400	0	0	(25,605)

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。